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Албајрак е една компанија со 
традиција, основана во 1994 
година.
Албајрак е една од првите 
регионални компании кои почнале 
со производство и монтажа на 
тенди.
Компанијата, по негово основање 
докажал успеси по квалитетот и 
одговорност.
Движењата на компанијата со 
својот професионален тим 
отсекогаш биле активни, носејќи 
им ги на клиентите најновите 
модели на пазарот од најновата 
Smart технологија. Целта на 
нашата компанија отсекогаш била 
и е да ви нуди услуги од европски 
стандард.Компанијата Албајрак 
главно се занимава со 
производство на материјали за 
покривање тераси за куќи, 
ресторани, итн. со 
најавансираните модели како 
Smart Roof, Pergola, веранда, 
зимски градини и др.Нашата 
компанија има капацитет за 
производство и монтажа како и 
услуги низ европскиот пазар.

Albajrak eshte nje kompani 
tradicionale, e themeluar ne 
vitin 1994.Albajrak eshte nje 
nga kompanite e para rajonale 
qe ka filluar me prodhimin dhe 
montimin e tendave.Kompania, 
qe nga themelimi i  saj ka 
treguar sukses ne aspektin e 
kualitetit dhe 
pergjegjesise.Lëvizjet e 
kompanisë me ekipin e saj 
profesional , kanë qenë 
gjithmonë aktive, duke iu sjellur 
klienteve modelet më të reja ne 
treg nga teknologjia e fundit 
Smart. Qellimi i kompanise tone 
gjithmone ka qene dhe eshte 
qe tju ofroje sherbime te 
standardit europian.Kompania 
Albajrak kryesisht merret me 
prodhimin e materialeve per 
mbulimin e tarasave per shtepi 
dhe rastaurante me modelet me 
te avacuara si Smart 
Roof,Pergola, Mbuloje xhami 
,kopshte dimerore etj.Kompania 
jone ka kapacitet per prodhim 
dhe montim si dhe sherbime ne 
te gjith tregun europian.

Albajrak Traditionsunternehmen wurde 
1994 gegründet. 
Albajrak ist eines der ersten regionale 
Unternehmen, welche mit Produktion 
und Montage von Markisen begonnen 
hat.
Das Unternehmen zeigt seit der 
Gründung Erfolge in Bezug auf 
Qualität und Verantwortung.
Die Bewegung des Unternehmens mit 
einem Professionellen Team sind 
schon immer aktiv gewesen und 
bringen dem Kunden die neuesten 
Modelle auf den Markt und mit den 
neusten Smart-Technologie.Das Ziel 
unseres Unternehmens ist es immer 
Ihnen eine Dienstleistung auf 
europäischem Niveau anzubieten.
Die Firma Albajrak beschäftigt sich 
hauptsächlich mit der Herstellung von 
Materialien für die Abdeckung von 
Terrassen für Häuser und mit den 
fortschrittlichsten Modellen wie Smart 
Roof, Pergola, Glasabdeckung, 
Wintergärten usw.
Unser Unternehmen verfügt über 
Produktions- und Montagekapazitäten 
sowie Dienstleistungen im gesamten 
europäischen Markt.

За нас Për ne Über uns
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Semi-Open System Open SystemClosed System

Фарбање по ваш избор,
според стандардот RAL.

Farbgebung nach Wahl, 
nach RAL-Farbstandard

Ngjyrosje sipas zgjedhjes suaj,
sipas standardit të ngjyrave RAL.
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Elektrische Bewegung
Fähigkeit zur elektrischen Bewegung und Fernbedienung

Управување со далечинско
Способност за електрично движење и далечински управувач

Lëvizjе elektrike
Aftësia për lëvizje elektrike dhe telekomandë

Große Beständigkeit gegen Wetterbedingungen 
wie Regen, Schneefeuchtigkeit und Wind.

Голема отпорност на временските 
услови како дожд, влажност, снег и ветер.

Rezistencë e madhe ndaj kushteve të motit 
si shiut, lagështis, borës dhe erës.

65 KG /m² 112 km/h 

Tested not up to
 190km/h

(0.03 l/s max)
108 l.m²/h (Structures+lamels)
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PERGOLA



PERGOLA

80 km/h 

Tested not up to
 150km/h
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Pergola besteht aus Aluminium und PVC Blockout
Pergola-System Vorbereitet nach den Maßen Ihrer Terrasse.
Ein maximales Pergola-System kann bis zu 100 m² groß sein
Das Pergolasystem ist bis 80km/h garantiert, 
oberhalb dieser Grenze wird aus Sicherheitsgründen ein Sensor platziert.
Das Pergola-System lässt sich in verschiedenen Varianten kombinieren, 
um Ihre Umgebung so attraktiv wie möglich zu gestalten.

Перголата е направена од алуминиум и ПВЦ блокаут.
Cистемот е подготвен според димензиите на вашиот локал.
Максимална димензија на еден систем може да се направи до 100м2
Отпорен е на ветар до 80км/h, 
над оваа граница е поставен сензор од безбедносни причини.
Перголата може да се комбинира во различни варијантиза
 да ја направи вашата околина што е можно поелегантно и поспецијално.

Pergola është e përbërë prej Alumini dhe Blockout PVC
Sistemi pergatitet sipas dimensioneve të terases tuaj.
Një Sistem Maximal i Pergola mund të bëhet deri ne 100m2
Sistemi i pergolave është i garantuar deri në 80km/h,
mbi këtë limit vendoset Senzor për shkaqe sigurie.
Sistemi i pergolave mund të kombinohet në varianta të ndryshme 
për ta bërë ambientin tuaj sa më atraktiv.
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Тестирана Отпорност на екстензивна изложеност на сонце.
Сертифицирана заштита од ултравиолетните зраци.

Geprüfte Beständigkeit gegen ausgiebige Sonneneinstrahlung.
Zertizierter Schutz vor schädlicher ultravioletter Strahlung.

Rezistencë e testuar ndaj ekspozimit të gjerë ndaj diellit.
Mbrojtje e certikuar nga rrezatimi i dëmshëm ultravjollcë.
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Elektrische Bewegung
Fähigkeit zur elektrischen Bewegung und Fernbedienung

Управување со далечинско
Способност за електрично движење и далечински управувач

Lëvizja elektrike
Aftësia për lëvizje elektrike dhe telekomandë



PERGOLA

HDD Led



VERANDA
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Shijoni rrezet e diellit nën qelqin e Verandës.
Sisemi i Verandës është i përbërë prej Alumini dhe qelqi.
Brendësia e Prolave të aluminit  është e përforcuar me shina metalike 
prandaj Shinat e verandës mbajnë peshë më të madhe se ato standarte.
Veranda përgaditet sipas dimensioneve të terasës tuaj.
Fushat e verandës zakonisht mund të mbulohen me Qelq 8mm , Qelq 10mm,
dhe materiale të tjera.

Genießen Sie die Sonne unter dem Verandaglas.
Das Veranda-System besteht aus Aluminium und Glas.
Das Innere der Aluminiumprole ist mit Metallschienen verstärkt,
daher tragen die Verandaschienen ein höheres Gewicht als die Standardschienen.
Die Veranda wird nach den Maßen Ihrer Terrasse vorbereitet.
Verandadach kann mit 8mm Glas, 10mm Glas,
manchmal mit Polycarbonat bedeckt werden

Уживајте во сончевата светлина под стаклото на верандата.
Системот Веранда е составен од алуминиум и стакло.
Внатрешноста на алуминиумските профили е зајкнета со метални шини,
па затоа шините на верандата носат поголема тежина од стандардните.
Верандата е подготвена според димензиите на вашата тераса.
Покривот на верандата може да биде покриен со 
8мм стакло, 10мм стакло, и други варијанти и материјали.
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VERANDA

Që të mbroheni nga rrezet e diellit kur koha është e nxehte ,
preferohet perdja Zip e cila e bën ambientin tuaj më të këndshem nën freskin e terases tuaj.

Um sich bei sehr heißem Wetter vor der Sonne zu schützen, wird der Zip-Vorhang bevorzugt,
der Ihre Umgebung unter der Glasabdeckung kühler macht.

За да се заштитите од сонцето кога времето е топло,
би понудиме Zip завесата, која ја прави вашата околина посвежна со вашите најомилени.
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Zip Screen
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Wind Sensor

Elektrische Bewegung
Fähigkeit zur elektrischen Bewegung und Fernbedienung

Управување со далечинско
Способност за електрично движење и далечински управувач

Lëvizja elektrike
Aftësia për lëvizje elektrike dhe telekomandë

Тестирана Отпорност на екстензивна изложеност на сонце.
Сертифицирана заштита од ултравиолетните зраци.

Geprüfte Beständigkeit gegen ausgiebige Sonneneinstrahlung.
Zertizierter Schutz vor schädlicher ultravioletter Strahlung.

Rezistencë e testuar ndaj ekspozimit të gjerë ndaj diellit.
Mbrojtje e certikuar nga rrezatimi i dëmshëm ultravjollcë.
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ZIP screen

Zip Screen sistemi me i persosur ne aspektin e mbrojtjes nga Dielli.
Zip Screen eshte ne formen Kasete dhe menyra e Hapjes eshte Elektronike

zip Screen das perfekteste System in Sachen Sonnenschutz.
Der Zip Screen ist in Kassettenform und die Öffnungsmethode ist elektronisch

Zip Screen најсовршениот систем во однос на заштита од сонце.
Zip Screen е во форма на касета, а методот на отворање е електронски
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Wind Sensor



Guillutine Glas System

Semi-Open System Open SystemClosed System

Guillutine Glas System
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Elektrische Bewegung
Fähigkeit zur elektrischen Bewegung und Fernbedienung

Управување со далечинско
Способност за електрично движење и далечински управувач

Lëvizja elektrike
Aftësia për lëvizje elektrike dhe telekomandë
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Slide Glas System
Sistemi Slide është një ndër sistemet më praktik në aspektin e funksionalitetit
Shina nëpër të cilën kalon dritarja është nga çeliku  dhe levizja e dritares bëhet shumë leht.

Das Slide-System ist eines der praktischsten Systeme in Bezug auf die Funktionalität
Die Schiene, durch die das Fenster geht, ist aus Stahl und die Bewegung des Fensters ist sehr einfach

Слајд системот е еден од најпрактичните системи во однос на функционалноста
Шината низ која минува прозорот е од челик и движењето е многу лесна.
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Guillutine Glas System & PERGOLASlide Glas & Wintergarden
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W: 220-700 cm
P: 150-400 cm

CasseteClassic



Annealed Glass Tempered Glass Laminated Glass

Zerbricht leicht, normalerweise in langen,
scharfen Scherben

Лесно се крши, обично во долги,
остри парчиња

Thyehet lehtë, zakonisht në copa
të gjata dhe të mprehta

Bruchfest;
Sehr schwer zu brechen,
Wenn es zerbrochen ist, 
wird es in sehr kleine Stücke zerlegt.

Отпорен на кршење;
Многу тешко се крши, 
и кога се крши се прави сол.

Rezistent ndaj thyerjes;
Shumë vështir për tu thyer,
kur thyhet bëhet në copa shumë të vogla. Rezistent ndaj depërtimit; thyerje në ndikim;

tenton të mbajë copa të paprekura pas thyerjes; 
bërë nga dy ose më shumë copa xhami 
të ngjitura së bashku me një shtresë të brendshme

Отпорен на пенетрација; паузи при удар;
има тенденција да ги задржи фрагментите
 непроменети по кршењето; 
изработени од две или повеќе парчиња стакло 
залепени заедно со меѓуслој

Durchdringungsbeständig; bricht beim Aufprall; 
neigt dazu, 
Scherben nach dem Bruch intakt zu halten; 
aus zwei oder mehr Glasstücken, 
die durch eine Zwischenschicht 
miteinander verbunden sind

MaterialMaterial



Skopje, North Macedonia

info@albajrak.com.mk
www.albajrak.com.mk

+389 70 234 258
+49 150 7650 565

facebook.com/albajrakskopje
Instagram.com/albajrakskopje
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